postas de preços e da documentação de habilitação apresentadas na
licitação em referência, cujo objeto é o Registro de Preços para
aquisição de cadeira de espaldar - média e alta, foi vencedora para os
itens 1 e 2, a empresa S C & M COMERCIAL LTDA ME pelo valor
total de R$ 96.469,00(noventa e seis mil quatrocentos e sessenta e
nove reais).

GIAMPIERO CARDOSO NARGI
Pregoeiro

(SIDEC - 24/01/2011) 323028-32210-2011NE800028

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS
NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 5/2011

O DIRETOR-GERAL da AGÊNCIA NACIONAL DO PE-